
 1 

 

30. schůze rady města konaná dne 16.12.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Zpráva o činnosti MěP Ivančice za období od 3.11.2014 do 30.11.2014 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí zprávu o činnosti MěP Ivančice za období od 3.11.2014 do 

30.11.2014. 

 

Úhrada znaleckého posudku – pozemky v Alexovicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje proplacení faktury ve výši 3.025,- Kč za zajištění znaleckého posudku 

na pozemky v Alexovicích firmě ProFag Ivančice, s.r.o., Palackého nám. 8, 664 91  

Ivančice, IČ 26271362. Bude hrazeno z rezervy rady. 

 

Úhrada znaleckého posudku – pozemky pod městskou sportovní halou 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje proplacení faktury ve výši 2.178,- Kč za zajištění znaleckého posudku 

na pozemky pod městskou sportovní halou firmě ProFag Ivančice, s.r.o., Palackého 

nám. 8, 664 91  Ivančice, IČ 26271362. Bude hrazeno z rezervy rady. 

 

Ceník vyšetření a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu; požaduje doplňující informace zejména porovnání cen. 

 

ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – čerpání rezervního fondu 

U s n e s e n í : 

RM uděluje příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ivančice-

Němčice, souhlas k čerpání rezervního fondu ve výši 70.000,- Kč, z toho bude 

20.000,- Kč použito na nákup videotelefonů a 50.000,- Kč bude použito na opravu 

havárie střechy na budově mateřské školy Ivančice-Němčice. 

 

ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – zabezpečení základní školy a mateřských škol 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje nákup videotelefonů do základní školy Ivančice-Němčice, mateřské 

školy Němčice a mateřské školy Alexovice. Výběr vhodného dodavatele bude proveden 

na základě poptávkového řízení ředitelkou školy. Hrazeno bude z rezervního fondu 

školy. 

RM ukládá odboru informačních systémů, odboru vnitřních věcí – školství a odboru 

majetkoprávnímu zmapovat systém zabezpečení všech mateřských a základních škol 

města a předložit návrh řešení, pokud možno jednotného.  

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 21/10 (aktualizace) o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje Přílohu č. 2 ke Smlouvě č. 21/10 (aktualizace) o sběru, přepravě a 

odstraňování odpadu ve městě Ivančice pro rok 2015 se společností KTS Ekologie 

s.r.o., Hutní osada 14, Zastávka, IČ 28310942. 

 

Smlouva o pachtu pozemku p.č. 139/2 v k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o pachtu pozemku p.č. 139/2 – orná o výměře 516 m2 v k.ú. 

Řeznovice. Pachtýři jsou manželé Č., bytem Ivančice,….. Pachtovné činí 1,-. 

Kč/m2/rok a bude pravidelně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace. Smlouva 

bude uzavřena na dobu neurčitou. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 900/4 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 900/4 o výměře 228 m2 v k.ú. 

Ivančice dle předloženého snímku mapy. 

 

Vzdání se předkupního práva – jez stojící na části pozemků p.č. ZE 2784/1 a 2608/1 

v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit vzdání se předkupního práva města Ivančice 

k vodnímu dílu – jezu stojícím na části pozemků p.č. ZE 2784/1 a 2608/1 označené 



 2 

v geom. plánu č. 986-345/2011 jako pozemek st. 1024 o výměře 967 m2 v k.ú. 

Kounické Předměstí. RM ukládá odboru majetkoprávnímu připravit do zastupitelstva 

komentář/informaci k nájemní smlouvě na pozemek pod jezem. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „ Ivančice, Na 

Brněnce, Město: kab.přip.nn VO“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, Na Brněnce, Město: kab.přip.nn VO“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

Hybešova, M…: kab.přip.NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, Hybešova, M…: kab.příp.NN“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Neslovice – 

Knížecí les: NN přip.kab.ved.“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Neslovice – Knížecí les: NN přip.kab.ved.“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Nařízení města Ivančice č. 2/2014 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Nařízení města Ivančice č. 2/2014, kterým se vydává tržní řád. 

 

Příloha č. 8 ke kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie, odběrový diagram 

a rozpis záloh – TI Energo, s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

RM pověřuje starostu a místostarostu p. Sojku jednáním s Ing. Poukarem ze 

společnosti TI Energo, s.r.o. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 4, Pod Hájkem 28/38, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 4, Pod Hájkem 28/38, Ivančice, nájemci 

manželé T. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2015. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 7, Pod Hájkem 28/38, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 7, Pod Hájkem 28/38, Ivančice, nájemce pan H. 

Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2015. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 2, Chřestová 1018/41, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 2, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemce pan 

K. Nájem na dobu určitou do 31.12.2015. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 3, Chřestová 1018/41, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 3, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyně 

paní M. Nájem na dobu určitou do 31.12.2015. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9, Ivančice, 

nájemkyně paní H. Nájem na dobu určitou do 31.12.2015. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 6, U Jatek 1019/5, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 6, U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemkyně paní 

Ž. Nájem na dobu určitou do 31.12.2015. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38, 

Ivančice, nájemkyně paní K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2015. 



 3 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 6, Chřestová 1018/41, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 6, Chřestová 41, Ivančice, 

nájemkyně paní N., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2015. 

 

Ceník v městské sportovní hale pro rok 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Ceník v městské sportovní hale, Rybářská 33, Ivančice od 1.1.2015 do 

31.12.2015: 

A/ sportovní činnost osvobozená dle §61 ZDPH                               Kč/h       

1. kolektivní sporty  (házená, futsal, florbal, volejbal, nohejbal trojic, zumba atd.)         
   pravidelný trénink, mistrovská utkání, turnaje - dospělí         480,-                      

2.                                        - dorost (do 19 r.)            300,-  

3.                                - žáci (do 15 r.)        160,-                  

4.  pravidelná sportovní činnost v hodinách 8.00 – 14.00 hod pro školy     200,- 

5.  tělesná výchova ZŠ Růžová Ivančice                        160,- 

6.  turnaje pořádané SŠ, ZŠ v hodinách TV (AŠSK) - dorost           360,- 

7.         - žáci          200,- 

8.  nemistrovská utkání, turnaje                 - dospělí                       520,- 

9.         - dorost                        400,- 

10.                                              - žáci                          300,- 

11. šatna se sprchou, bez použití tělocvičny, pro sportovce       80,- 

12. herna na stolní tenis (zázemí při sportovních akcích)                  100,- 

13. herna na stolní tenis (malá tělocvična pro cvičení s míči, jóga atd.)       200,-    

14. herna na stolní tenis                  50,- Kč/osoba 

B/ krátkodobé pronájmy do 48 hodin dle §56, odst. 3 ZDPH 

1.  společenské, komerční akce                         1 100,-  

2.  místnost č. 7 (jako šatna při sport. akcích se neúčtuje)         120,- 

3.  šatna se sprchou pro nesportovce                200,- 

4.  akce ve vestibulu (při sport. akcích se neúčtuje)                 200,- 

5.  akce v herně na stolní tenis                                             400,- 

V měsících  květen-září bude k výše uvedeným cenám poskytována sleva ve výši 10 %. 

U subjektů se sídlem mimo Ivančice bude k výše uvedeným cenám účtována přirážka 

10 %. 

Pokud neprovede objednatel storno své objednávky nejpozději jeden den před 

začátkem akce, je povinen objednatel uhradit sjednaný pronájem v plné výši. 

„Mistrovské utkání“ je utkání či turnaj organizovaný nebo konaný pod patronací 

ivančické sportovní organizace zaštiťované příslušným sportovním svazem. 

 

Informace k pojištění radaru 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Požaduje doložit 3 nabídky.  

 

Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě č. 2013/015 – K. Holubová 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě č. 2013/015 s mandatářem Kateřinou 

Holubovou, neboť dodatek je nadbytečný; již v základní Mandátní smlouvě je 

nasmlouváno, že ceny jsou včetně DPH. 

 

Podlimitní veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízení „Revitalizace náhonu a 

slepého ramene v údolní nivě Oslavy“; schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení hodnotící komise schvaluje vyloučení uchazeče pod č. 1) 

společnost ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice, IČ 

26026279, z další účasti v zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

zadané v otevřeném řízení „Revitalizace náhonu a slepého ramene v údolní nivě 

Oslavy“ z důvodu neprokázání technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 

3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

RM dále na základě doporučení hodnotící komise schvaluje přidělení výše uvedené 

zakázky společnosti „KAVYL – PLOSAB“, ved. účastník KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 

č.p. 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358, za cenu 11.998.174,81 Kč bez DPH. Současně 

RM schvaluje smlouvu o dílo. Vybíráno bylo ze 3 nabídek. 

 

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice – předchozí souhlas k přijetí 

sponzorského daru 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice v souladu se zákonem č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 39b, ve znění 

pozdějších předpisů předchozí souhlas k přijetí věcného sponzorského daru – 

pracího prášku v hodnotě 900,- Kč od pana B., …, Ivančice. 



 4 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 9-1121A14 - akce „Rekonstrukce místní komunikace 

Budkovice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 9-1121A14 s firmou Porr a.s., IČ 

43005560, odštěpný závod – Morava, na prodloužení doby provedení díla 

„Rekonstrukce místní komunikace Budkovice“ z důvodu nepříznivých klimatických 

podmínek a o úhradě části ceny provedeného díla dle zjišťovacích protokolů.  

RM ukládá místostarostům p. Sojkovi a Ing. Sládkovi provést před úhradou faktury 

kontrolu skutečného rozsahu provedených prací. 

 

Nabídka redakce KAM po Česku, z.s., na prezentaci v publikaci „Městská heraldika“ 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje předloženou nabídku redakce KAM po Česku, z.s., na prezentaci města 

Ivančice v publikaci „Městská heraldika“. 

 

Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu a žádosti o připojení k distribuční 

soustavě pro odběrná místa - byt č. 8 a byt č. 12, Chřestová 1018/41  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje smlouvy o sdružených službách dodávky plynu a žádosti o připojení 

k distribuční soustavě s RWE Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, 

IČ 49903209, pro odběrná místa Ivančice, Chřestová 1018/41, byt č. 8 a Chřestová 

1018/41, byt č. 12. Smlouvy se uzavírají na dobu neurčitou. 

 

Změna využití sportovních hodin v hale – ZŠ V. Menšíka Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas ZŠ V. Menšíka Ivančice s využitím sportovní haly pro účel 

vystoupení pro děti za cenu dle ceníku pro sportování A/5. - tedy 160 Kč/h  dne 

18.12.2014. 

 

Náhrada za nevyčerpanou dovolenou  

U s n e s e n í : 

RM v návaznosti na žádost Nemocnice Ivančice revokuje své usnesení č. 1/R26 ze dne 

5.11.2014 takto: RM schvaluje v souladu s ustanovením § 79 odst. 5) zákona č. 

128/2000 Sb. v platném znění náhradu za nevyčerpanou dovolenou p. S. za období 

2010 - 2013 paušální částkou ve výši 67.000,- Kč včetně odvodů zaměstnavatele. 

Hlasováno: 

4 pro, 0 proti, 1 se zdržel 

 

Budoucí využití Besedního domu 

U s n e s e n í : 

RM pověřuje místostarostu Ing. Sládka zorganizovat schůzku s odbornou 

architektonickou firmou ohledně konzultace o možnostech budoucího využití 

Besedního domu v Ivančicích. 

 

 

 

 

 

 


